Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2485/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato e limpeza de canteiro central, localizado no cruzamento entre as Ruas Armando Sales de Oliveira, Antonio Frederico Ozanam e Luiz Pyles, no bairro Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a roçagem de mato e limpeza de canteiro central, localizado no cruzamento entre as Ruas Armando Sales de Oliveira, Antonio Frederico Ozanam e Luiz Pyles, no bairro Jardim América, neste município.

Justificativa:

Este vereados foi procurado pela Senhora Sueli Souza, informando que o local está com mato alto, podendo abrigar criadouros de insetos peçonhentos, que podem invadir as residências próximas ao local, além de causar insegurança à população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de julho de 2.014.

[bookmark: _GoBack]Carlos Fontes
-vereador-
41288c72-048f-4de4-a211-1be1f60105ff.png
PROTOCOLO 5035/2014 - 11/07/2014 15:50

image1.jpeg